
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 
16/09, 12/11,1/13, 2/18 i 2/20),  Gradonačelnik Grada Pule dana 21. siječnja 2021.  godine, 
donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Izvješća o radu Etičkog povjerenstva 

Grada Pule za 2020. godinu

I

Ovim Zaključkom prihvaća se Izvješće o radu Etičkog povjerenstva Grada Pule za 
2020. godinu, koje se nalazi u prilogu ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio.

II

Izvješće iz točke I ovog Zaključka sukladno čl. 22. Etičkog kodeksa službenika Grada 
Pule objavit će se na web stranicama Grada Pule i u „Službenim novinama” Grada Pule.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

KLASA:023-01/21-01/44
URBROJ:2168/01-02-01-0235-21-3
Pula, 21. siječnja 2021.

GRADONAČELNIK
Boris Miletić


		2021-01-21T13:14:49+0100




